השיחה תיערך בוועוד חזותי, שלמבקש יתאפשר לשוחח עם האב בפרטיות, ככל שהאב בר - שיחה. השב"ס מתבקש לאפשר השיחה ללא דיחוי. עו"ד מסרי ימציא לתיק ולשב"ס פרטי איש הקשר במשפחה עמו תיערך השיחה.

המזכירות תעביר ללא דיחוי תוכן החלטה זו לצדדים ולקצין האסירים ומפקד מתקן בית מעצר קישון.

ניתנה היום, כ"ז אדר א' תשפ"ד, 07 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.